
 

 

UCHWAŁA NR VII/43/2015 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 19 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm.: poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) w związku z art. 211 

i 212 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885, zm.: poz. 938 

i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146) – Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się następujące zmiany w uchwale budżetowej Gminy Poświętne na 2015 r: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 24 596,00 zł zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; w tym zwięk-

sza się plan dochodów na zadania zlecone o kwotę 750,00 zł zgodnie z zał. Nr 1a do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 24 596,00 zł zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; w tym zwięk-

sza się plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 750,00 zł zgodnie z zał. Nr 2a do niniejszej uchwały; 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się plan budżetu na 2015 r.: 

dochody ogółem   -  18 035 370,07 zł , 

z tego: 

dochody bieżące   -  16 968 416,07 zł, 

w tym z zadań zleconych  -  2 090 382,17 zł, 

dochody majątkowe   -  1 066 954,00 zł, 

wydatki ogółem   -   16 259 784,07 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące   -   15 492 234,38 zł, 

w tym z zadań zleconych  -  2 090 382,17 zł, 

wydatki majątkowe   -  767 549,69 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady: 

Bogdan Świadek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 października 2015 r.

Poz. 8007



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/43/2015 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 19 maja 2015 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Poświętne na rok 2015 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia (-) / 

zwiększenia 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
12 650,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i daro-

wizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokal-

nych od osób fizycznych 

3 000,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 3 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu teryto-

rialnego na podstawie ustaw 
9 650,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 7 150,00 

758     Różne rozliczenia 3 600,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 3 600,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600,00 

852     Pomoc społeczna 7 496,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 750,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

750,00 

  85295   Pozostała działalność 6 746,00 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

6 746,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 850,00 

  90002   Gospodarka odpadami 850,00 

    0580 
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organi-

zacyjnych 
500,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 350,00 

  24 596,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8007



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr VII/43/2015 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 19 maja 2015 r. 

 

zmiany w planie dochodów na zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia (-) / 

zwiększenia 

852     Pomoc społeczna 750,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 750,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

750,00 

Razem: 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8007



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/43/2015 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 19 maja 2015 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Poświętne na rok 2015 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia (-) / 

zwiększenia 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne - 1 450,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 1 450,00 

  75414   Obrona cywilna 1 450,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cy-
wilnej 

1 450,00 

801     Oświata i wychowanie 8 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe - 45 315,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 21 225,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 33 740,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 150,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 33 740,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 740,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 23,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 9 125,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 820,00 

  80110   Gimnazja 21 225,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 225,00 

  80195   Pozostała działalność - 1 650,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 1 650,00 

852     Pomoc społeczna 7 496,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 750,00 

    3110 Świadczenia społeczne 750,00 

  85295   Pozostała działalność 6 746,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 746,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 100,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 100,00 

    4260 Zakup energii 4 550,00 

    4270 Zakup usług remontowych - 550,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 100,00 

Razem: 24 596,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8007



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr VII/43/2015 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 19 maja 2015 r. 

 

zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia (-) / 

zwiększenia 

852     Pomoc społeczna 750,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 750,00 

    3110 Świadczenia społeczne 750,00 

Razem: 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8007



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/43/2015 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 19 maja 2015 r. 

 

Wydatki majątkowe na rok 2015 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 69 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 69 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00 

      
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej dla 
gminy 

35 000,00 

      Założenie systemu monitoringu i radiolini przy SUW Gminy Poświętne 34 000,00 

150     Przetwórstwo przemysłowe 4 564,67 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 4 564,67 

    6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

4 564,67 

      
Projekt BW "Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego, budowa społeczeństwa informacyjnego" 

4 564,67 

600     Transport i łączność 52 500,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwesty-
cyjnych i zakupów inwestycyjnych 

25 000,00 

      
Dofinansowanie do inwestycji w drogach powiatowych na terenie gmi-

ny- Ostrowik 
25 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 27 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00 

      Budowa chodnika w miejscowości Choiny 11 000,00 

      Budowa chodnika w miejscowości Wólka Dabrowicka II etap 16 500,00 

750     Administracja publiczna 21 885,02 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 260,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 260,00 

      Zakup sprzętu komputerowego dla potrzeb Urzędu Gminy 5 260,00 

  75095   Pozostała działalność 16 625,02 

    6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

16 625,02 

      
Projekt EA "Rozwój elektronicznej administracji w samorządach woje-
wództwa mazowieckiego" 

16 625,02 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 34 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 

      Budowa strażnicy OSP Turze 34 000,00 

801     Oświata i wychowanie 145 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 145 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 

      Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Zabraniec 145 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 440 600,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 184 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 600,00 

      Budowa oświetlenia w miejscowości Dąbrowica 76 000,00 

      Budowa oświetlenia w miejscowości Międzyleś 50 000,00 

      Budowa oświetlenia w miejscowości Ostrowik 23 600,00 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Choiny 20 500,00 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Wola Ręczajska 14 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8007



  90095   Pozostała działalność 256 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 800,00 

      Rewitalizacja centrum miejscowości Poświętne 113 800,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 200,00 

      Rewitalizacja centrum miejscowości Poświętne 113 200,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 

      Rewitalizacja centrum miejscowości Poświętne 29 000,00 

Razem 767 549,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8007


		2015-10-06T13:39:53+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




